

Sec/Share /056/FY 20-21

Dated: 13.02.2021

The Secretary  
BSE Limited  
New Trading Wing,  
Rotunda Building,  
PJ Tower, Dalal Street,  
Mumbai- 400001  
Security code: 532932

The Manager  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, C-1, Block "G"  
5<sup>th</sup> floor, Bandra Kurla Complex,  
Bandra East,  
Mumbai- 400051  
Symbol: MANAKSIA

Sir,

Sub: Newspaper publication of financial results under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

With reference to the captioned subject, we would like to inform you that in accordance with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has published its un-audited financial results for the quarter and nine months period ended 31<sup>st</sup> December, 2020 in all editions of Business Standard (English) and Ekdin (Bengali) newspapers on 13<sup>th</sup> February, 2021.

We are enclosing herewith a copy of each of the aforesaid newspaper publications.

Thanking you  
Yours faithfully,

For MANAKSIA LIMITED



Pradip Kumar Kandar  
Company Secretary



Encl: as above



Corporate Identity Number: L74950WB1984PLC038336  
 Registered office : Turner Morrison Building, 6 Lyons Range,  
 Mezzanine Floor, North-West Corner, Kolkata - 700001  
 E-mail: investor.relations@manaksia.com, Website: www.manaksia.com  
 Phone: +91-33-2231 0055, Fax: +91-33-2230 0336

**EXTRACT OF CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS  
 FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS PERIOD ENDED 31ST DECEMBER, 2020**

(₹ In Lacs)

Particulars	Quarter Ended 31st December, 2020	Nine Months Ended 31st December, 2020	Quarter Ended 31st December, 2019
Income from Operations	21718.82	62723.35	20103.92
Total Revenue	22619.82	65044.79	21874.42
Net Profit/(Loss) before taxes	3047.92	7926.63	1881.48
Net Profit/(Loss) after taxes	2603.76	6082.38	938.99
Total Comprehensive Income [Comprising Profit / (Loss) after tax and Other Comprehensive Income after tax]	1730.63	(508.67)	2949.52
Equity Share Capital	1310.68	1310.68	1310.68
Other Equity (excluding revaluation reserve) as shown in the audited balance sheet of previous year	0.00	0.00	0.00
Earnings per share (of ₹ 2/- each) (Not annualised):			
(a) Basic (₹)	3.97	9.28	1.43
(b) Diluted (₹)	3.97	9.28	1.43

**Key numbers of Standalone Financial Results :**

Particulars	Quarter Ended 31st December, 2020	Nine Months Ended 31st December, 2020	Quarter Ended 31st December, 2019
Income from Operations	1150.53	2055.01	638.82
Total Revenue	1233.86	2290.92	5194.15
Net Profit/(Loss) before taxes	(56.63)	(338.77)	4356.57
Net Profit/(Loss) after taxes	(62.51)	(344.44)	3561.32

**Notes :**

- The Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December 2020 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in their meeting held on 12th February 2021. The Statutory Auditors of the Company have carried out Limited Review of these results and the results are being published in accordance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- Reviewed Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter and nine months ended 31st December, 2020 are available at the Company's website www.manaksia.com and websites of all Stock Exchanges, where the Equity shares of the Company are listed.
- Comparative figures have been rearranged / regrouped wherever necessary.
- The COVID-19 pandemic has rapidly spread across the world as well as in India and has caused shutdown of the plant and all offices from March 24, 2020. The Group has resumed operations in a phased manner in line with the directives of the respective local government. The Group's management has made initial assessment of likely adverse impact on business, and believes that the impact is likely to be from short to medium term in nature. The management does not see long term risks in the Group's ability to continue as a going concern and meeting its liabilities as and when they fall due. The Management has also evaluated the recoverability of receivables and realisability of inventory on hand based on subsequent realisations and customer orders respectively. However, given the uncertainties associated with the eventual outcome, nature and duration of the pandemic, the impact may be different from that estimated as on the date of approval of these financial statements.
- During the nine months ended 31st December 2020, there has been devaluation in "Niara", hence previous period figures are not comparable in consolidated results.

For and on behalf of the Board of Directors  
 Manaksia Limited

Sd/-  
 Suresh Kumar Agrawal  
 (Managing Director)  
 DIN- 00520769

Place : Kolkata  
 Date : 12th February, 2021



**মানাকসিয়া  
লিমিটেড**

কর্পোরেট আইডেন্টিটি নম্বর L74950WB1984PLC038336

রেজিস্টার্ড অফিস : টার্নার মরিসন বিল্ডিং, ৬, ল্যান্স রোড,

ভূতল, উত্তর পশ্চিম কোণে, কলকাতা-৭০০০০১

ই-মেল: investor.relations@manaksia.com; ওয়েবসাইট: www.manaksia.com

দূরভাষ : +৯১-৩৩-২২৩১ ০০৫৫, ফার : +৯১-৩৩-২২৩০ ০৩৩৬

**৩১ ডিসেম্বর, ২০২০ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং নয় মাসের  
কনসোলিডেটেড অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ**

(₹ লক্ষ-তে)

বিবরণ	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত ৩১ ডিসেম্বর, ২০২০	নয় মাস সমাপ্ত ৩১ ডিসেম্বর, ২০২০	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৯
কার্গি থেকে মোট আয়	২১৭১৮.৮২	৬২৭২৩.৩৫	২০১০৩.৯২
মোট রাজস্ব	২২৬১৯.৮২	৬৫০৪৪.৭৯	২১৮৭৪.৪২
নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পূর্ব	৩০৪৭.৯২	৭৯২৬.৬৩	১৮৮১.৪৮
নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পরবর্তী	২৬০৩.৭৬	৬০৮২.৩৮	৯৩৮.৯৯
সময়কাল [সময়কালের (কর পরবর্তী লাভ/(ক্ষতি) এবং অন্যান্য স্থাপক আয়ের অন্তর্গত]-এর জন্য মোট ব্যাপক আয়	১৭৩০.৬৩	(৫০৮.৬৭)	২৯৪৯.৫২
ইকুইটি শেয়ার মূল্যন	১৩১০.৬৮	১৩১০.৬৮	১৩১০.৬৮
অন্যান্য ইকুইটি (পুনর্মূল্যায়ণ রিজার্ভ ব্যতীত) পূর্ববর্তী বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের উদ্বৃত্ত/পত্রের প্রদর্শিতমতো	০.০০	০.০০	০.০০
শেয়ার প্রতি আয় (₹/- টাকো প্রতিটি) (বাধিত/কৃত নয়)			
(ক) মৌলিক (₹)	৩.৯৭	৯.২৮	১.৪৩
(খ) মিশ্রিত (₹)	৩.৯৭	৯.২৮	১.৪৩

**স্ট্যান্ডআলোন আর্থিক ফলাফলের মুখ্য সংখ্যা :**

বিবরণ	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত ৩১ ডিসেম্বর, ২০২০	নয় মাস সমাপ্ত ৩১ ডিসেম্বর, ২০২০	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৯
কার্গি থেকে মোট আয়	১১৫০.৫৩	২০৫৫.০১	৬৩৮.৮২
মোট রাজস্ব	১২৩৩.৮৬	২২৯০.৯২	৫১৯৪.১৫
কর পরবর্তী নিট লাভ/(ক্ষতি)	(৫৬.৬০)	(৩৩৮.৭৭)	৪৩৫৬.৫৭
কর পরবর্তী নিট লাভ/(ক্ষতি)	(৬২.৫১)	(৩৪৪.৪৪)	৩৫৬১.৩২

**ব্রহ্মত্ব-**

- (ক) ৩১ ডিসেম্বর, ২০২০ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং নয় মাসের কোম্পানির আর্থিক ফলাফল অডিট কমিটি কর্তৃক পুনরীক্ষিত ও সুপারিশ করা হয়েছে এবং কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টর্স কর্তৃক অনুমোদিত হয়েছে। ১২ ফেব্রুয়ারি ২০২১ তারিখে অনুষ্ঠিত তাঁদের স্ব-স্ব সভায়। কোম্পানির বিধিবিধি নিরীক্ষকগণ এই সকল ফলাফলের সীমায়িত পুনরীক্ষণ করেছেন এবং এই ফলাফল সেবি (লিস্টিং ও ব্লিসেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস ২০১৫ ধারা ৩৩ অনুযায়ী প্রকাশিত।
- (খ) ৩১ ডিসেম্বর, ২০২০ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং নয় মাসের জন্য কোম্পানির পুনরীক্ষিত স্ট্যান্ডআলোন এবং কনসোলিডেটেড আর্থিক ফলাফল পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.manaksia.com](http://www.manaksia.com) এবং স্টক এক্সচেঞ্জের সমস্ত ওয়েবসাইটে, যেখানে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার তালিকাভুক্ত আছে।
- (গ) তুলনামূলক সংখ্যাগুলি পুনর্সম্পূর্ণ/পুনর্নির্নয়/যেখানে প্রয়োজন সাজানো হয়েছে।
- (ঘ) কোভিড ১৯ অতিমারি খুব দ্রুত সারা বিশ্বে ছড়িয়ে পড়েছে, একইসঙ্গে ভারতেও এবং তার ফলে ২৪ মার্চ, ২০২০ তারিখ থেকে প্ল্যান্ট ও সমস্ত অফিস বন্ধ হয়ে গিয়েছে। এই গ্রুপ সংশ্লিষ্ট স্থানীয় সরকারের নির্দেশনার সঙ্গে সঙ্গতি রেখে পর্যায়ক্রমিক পদ্ধতিতে কাজকর্ম চালু করেছে। এই গ্রুপের পরিচালনমন্ডলী ব্যবসায়ের উপর এর যে সম্ভাব্য ঋণ প্রভাব পড়ার সম্ভাবনা তার প্রাথমিক নিরূপণ করেছেন এবং তাঁরা বিশ্বাস করেন যে, এই প্রভাব প্রকৃতিতে ঋণ থেকে মাঝারি ধরনের মেয়াদের। পরিচালনমন্ডলী একটি চালু প্রতিষ্ঠান হিসেবে একে চালিয়ে নিয়ে যাবার ব্যাপারে গ্রুপের সামর্থ্যে কোনও দীর্ঘমেয়াদি ঝুঁকি দেখেছেন না একইসঙ্গে যেমন দেখেছেন না যখন যেমন পাওনা হবে সেইমতো তার দায় মিটিয়ে দেওয়ার। পরিচালনমন্ডলী প্রাপ্যসমূহের উদ্ধারযোগ্যতা ও বথক্রমে পরবর্তী উদ্ধার এবং ক্রেতাদের অর্জনের ওপর ভিত্তি করে হাতে ধাকা ব্রবাসির তালিকাভুক্তির আদায়যোগ্যতারও মূল্যায়ণ করে দেখেছেন। অবশ্য, এই অতিমারির চূড়ান্ত ফলাফল, ধরন ও সময়কালের সঙ্গে যুক্ত অনিশ্চয়তার কথা মনে রেখে এইসব আর্থিক বিবৃতি অনুমোদনের তারিখমতো অনুমিত থেকে প্রভাব স্বতন্ত্র হতে পারে।
- (ঙ) ৩১ ডিসেম্বর, ২০২০ শেষ হওয়া নয় মাসের মধ্যে, "নারারা"-র অবমূল্যায়ন হয়েছে, সূত্রান্ত পূর্ববর্তী সময়ের পরিসংখ্যান একীভূত ফলাফলের সাথে তুলনীয় নয়।

ডিরেক্টর বোর্ডের পক্ষে  
মানাকসিয়া লিমিটেড  
স্বা/-

সুরেশ কুমার আগরওয়াল  
(ম্যানেজিং ডিরেক্টর)  
DIN: 00520769

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ১২ ফেব্রুয়ারি, ২০২১